

Ejendomsselskabet Saltgade 9, Ribe ApS
Stejlgårdsparken 38, 6740 Bramming

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 27 23 18 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2024.

Ib Bjarne Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. april 2023 - 1. april 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Saltgade 9, Ribe ApS
Stejlgårdsparken 38
6740 Bramming

CVR-nr.: 27 23 18 45
Regnskabsår: 2. april - 1. april

Direktion Ib Bjarne Hansen, direktør

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed Ib B. Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -241.268 kr. mod -227.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 424.142 | 419.509 |
| 1 Personaleomkostninger | -354.000 | -354.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -168.361 | -163.587 |
| Driftsresultat | -98.219 | -98.078 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -211.100 | -193.106 |
| Resultat før skat | -309.319 | -291.184 |
| 3 Skat af årets resultat | 68.051 | 64.039 |
| Årets resultat | -241.268 | -227.145 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -241.268 | -227.145 |
| Disponeret i alt | -241.268 | -227.145 |

Balance 1. april

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 5.914.445 | 5.836.430 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 150.203 | 193.118 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.064.648</u> | <u>6.029.548</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.064.648</u> | <u>6.029.548</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 63.154 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 84.041 | 82.219 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 43.006 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.367 | 6.875 |
| Tilgodehavender i alt | <u>154.562</u> | <u>132.100</u> |
| Likvide beholdninger | <u>435.436</u> | <u>173.437</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>589.998</u> | <u>305.537</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.654.646</u> | <u>6.335.085</u> |

Balance 1. april

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 466.360 | 707.628 |
| Egenkapital i alt | 666.360 | 907.628 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 402.370 | 386.380 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 402.370 | 386.380 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 28.600 | 28.600 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 60.731 | 4.100 |
| 6 Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.089.331 | 3.032.700 |
| | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.424.930 | 1.967.828 |
| Anden gæld | 71.655 | 40.549 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.496.585 | 2.008.377 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.585.916 | 5.041.077 |
| | | |
| Passiver i alt | 6.654.646 | 6.335.085 |

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 2. april 2023 | 200.000 | 707.628 | 907.628 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-241.268</u> | <u>-241.268</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>466.360</u> | <u>666.360</u> |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 354.000 | 354.000 |
| | <u>354.000</u> | <u>354.000</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 211.100 | 188.296 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 4.810 |
| | <u>211.100</u> | <u>193.106</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -84.041 | -82.219 |
| Årets regulering af udskudt skat | 15.990 | 18.180 |
| | <u>-68.051</u> | <u>-64.039</u> |
| | | |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 2. april 2023 | 8.076.797 | 7.867.584 |
| Tilgang i årets løb | 203.460 | 209.212 |
| Kostpris 1. april 2024 | <u>8.280.257</u> | <u>8.076.796</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 2. april 2023 | -2.240.366 | -2.119.694 |
| Årets afskrivninger | -125.446 | -120.672 |
| Af- og nedskrivninger 1. april 2024 | <u>-2.365.812</u> | <u>-2.240.366</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 1. april 2024 | <u>5.914.445</u> | <u>5.836.430</u> |

Noter

| | <u>1/4 2024</u> | <u>1/4 2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 2. april 2023 | 300.406 | 300.406 |
| Kostpris 1. april 2024 | 300.406 | 300.406 |
| Af- og nedskrivninger 2. april 2023 | -107.288 | -64.373 |
| Årets afskrivninger | -42.915 | -42.915 |
| Af- og nedskrivninger 1. april 2024 | -150.203 | -107.288 |
| Regnskabsmæssig værdi 1. april 2024 | 150.203 | 193.118 |
| 6. Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ib B. Hansen Holding ApS, CVR-nr. 25690761, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.